

WO-ZP.272.3.8.2020

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Założenie bazy danych EGiB, BDOT500 i inicjalnej powiatowej bazy GESUT dla Starostwa Powiatowego w Ciechanowie”**

Szanowni Państwo!

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie Wykonawcy nr 1

W rozdziale X Warunki udziału w postępowaniu punkt 3 ppkt. 3.2 lit c) myślnik drugi Zamawiający wpisał: „W przypadku składania oferty na dwie części Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania spełniania ww. warunków udziału w postępowaniu tylko raz.” Czy Zamawiający ma na myśli jedynie dysponowanie osobami posiadającymi odpowiednie uprawnienia (zdanie znajduje się bezpośrednio pod tym zapisem) czy zapis tyczy się również doświadczenia Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że wskazane w rozdz. X ust. 3 punkt 3.2 lit. c) zdanie: : „W przypadku składania oferty na dwie części Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania spełniania ww. warunków udziału w postępowaniu tylko raz.”, dotyczy całego punktu 3.2 lit c, czyli spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej i zawodowej w zakresie doświadczenia wykonawcy oraz w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia.

Pytanie Wykonawcy 2

Jeżeli na powyższe Zamawiający odpowie, że zapis tyczy się również doświadczenia czy Zamawiający uzna za spełnione warunki udziału w postępowaniu dla części 1 i części 2 jeżeli Wykonawca wykaże się opracowaniem zbioru danych GESUT i opracowaniem zbioru danych BDOT500 (w ramach jednej umowy) dla dwóch różnych gmin ale wykonanych w ramach jednej umowy głównej? Wykonawca posiada doświadczenie gdzie w ramach realizacji jednej umowy opracowano zbiory danych GESUT i zbiory danych BDOT500 dla 7 gmin. Czy taka referencja spełni wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że powyższe pytanie nie dotyczy treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający dokona po otwarciu ofert zgodnie z procedurą opisaną w art. 24aa ustawy Pzp – Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Ponadto Zamawiający podkreśla, że opisując warunek dotyczący doświadczenia Wykonawcy dopuścił możliwość wykazania spełniania przedmiotowego warunku w ramach jednej umowy(SIWZ Rozdz. X ust. 3 lit.c tiret 1).

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 06.07.2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie

Starostwa Powiatowego w Ciechanowie ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert o godz. 10:15 w Starostwie Powiatowym w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, Sala konferencyjna nr 15 (parter budynku).

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. XVII pkt. 1, oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 554657-N-2020 z dnia 25.06.2020 r.

/-/ Kierownik Zamawiającego